CORIAN
®
PRIX PUBLIC HORS TAXE / 2025
SURFACE TECHNOLOGY CORPORATION
ZA des Doucettes, 1 Rue des Gaillards, 95140 Garges-lès-Gonesse / Tél 01.48.33.34.24
DURABLE

5
LA GAMME CORIAN®
Référence Unité prix
Plan et crédence G1 m² 709
Plan et crédence G2 m² 870
Plan et crédence G3 m² 974
Plan et crédence G4 m² 1029
EPAISSEUR 12 MM. Calcul de la matière au M²
/ Longueur x Hauteur maximale
* Sur Winner, par défaut, la crédence est du même coloris que le plan de travail. Pour choisir un coloris différent,
clic droit changer de modèle puis spécial et paramétrer
LES PLANS ET CRÉDENCES
6
Référence désignation Unité prix
CHANTDC12.5 Chant droit chanfreiné hauteur 12 mm ml 16
CHANTDC20-38 Chant droit chanfreiné hauteur 21 mm à 38 mm ml 52
CHANTDC50/100 Chant droit chanfreiné hauteur 50 mm à 100 mm ml 139
CHANTDC120/250 Chant droit chanfreiné hauteur 120 mm à 250 mm ml 266
CHANTSA12 Chant simple arrondi hauteur 12 mm ml 16
CHANTSA20/38 Chant simple arrondi hauteur 21 mm à 38 mm ml 52
CHANTDA21/38 Chant double arrondi hauteur 21 mm à 38 mm ml 52
CHANTDA50/100 Chant double arrondi hauteur 50 mm à 100 mm ml 139
CHANTAA25/51 chant aile d avion hauteur 25 mm a 51 mm ml 139
CHANTLAB25 Chant labo hauteur 25 mm plan + 9 mm remontée ml 139
CHANTAB51 Chant labo hauteur 51 mm plan + 9 mm remontée ml 139
CHANTBC38 chant bec de corbin hauteur 38 mm ml 83
Le prix comprend la retombée CORIAN®,
le renfort du chant en aggloméré hydrofuge, le façonnage.
Calcul au mètre linéaire de chant fini ml X prix €
Arrondi

DBRUTELEC Découpe brute pour bloc prises électriques 47
DFLEURACC Découpe à fleur pour accessoires divers 68
DFLEURIND Découpe à fleur pour foyers individuels (installation déconseillée en Corian, hors garantie 340
KITINSTALL
Kit d'installation comprenant un tube de colle Corian avec 2 becs mélangeurs, 1 jeu de papiers pour le
ponçage (grains 80,120, 250,500), scotch brite rouge, scotch brite gris et manuel d'installation
47
KITNET Kit entretien : 1 éponge magique + 1 flacon d’entretien 23
PISTCOLL Pistolet de colle Corian manuel pour cartouches 50ml 62
SAUTOUTIL Lames (5) scie sauteuse matériaux composites 30
TREPANOUTIL Scie trépan diam 35 mm 44
LE FACONNAGE
9
CODE DESIGNATION G1 G2 G3 G4
JA1F1EP12 Jambage vu 1 face épaisseur 12 mm sans support - au m² 709 870 974 1029
JA1F1EP20 Jambage vu 1 face, 1 épaisseur 20 mm, 1 retour de 100 mm - au m² 746 889 971 1042
JA1F1EP38 Jambage vu 1 face, 1 épaisseur 38 mm, 1 retour de 100 mm - au m² 746 889 971 1042
JA1F1EP50 Jambage vu 1 face, 1 épaisseur 50 mm, 1 retour de 100 mm - au m² 746 889 971 1042
JA1F1EP80 Jambage vu 1 face, 1 épaisseur 80 mm, 1 retour de 100 mm - au m² 746 889 971 1042
JA1F1EP150 Jambage vu 1 face, 1 épaisseur 150 mm, 1 retour de 100 mm - au m² 746 889 971 1042
JA1F1EP100 Jambage vu 1 face, 1 épaisseur 100 mm, 1 retour de 100 mm - au m² - au m² 746 889 971 1042
JA1F2EP100 Jambage vu 1 face, 2 épaisseurs 100 mm, 2 retours de 100 mm - au m² 852 994 1077 1148
JA1F2EP150 Jambage vu 1 face, 2 épaisseurs 150 mm, 2 retours de 100 mm - au m² 852 994 1077 1148
JA1F2EP20 Jambage vu 1 face, 2 épaisseurs 20 mm, 2 retours de 100 mm - au m² 852 994 1077 1148
JA1F2EP38 Jambage vu 1 face, 2 épaisseurs 38 mm, 2 retours de 100 mm - au m² 852 994 1077 1148
JA1F2EP50 Jambage vu 1 face, 2 épaisseurs 50 mm, 2 retours de 100 mm - au m² 852 994 1077 1148
JA1F2EP80 Jambage vu 1 face, 2 épaisseurs 80 mm, 2 retours de 100 mm - au m² 852 994 1077 1148
JA2F1EP100 Jambage vu 2 faces, 1 épaisseur 100 mm - au m² 1387 1672 1838 1980
JA2F1EP150 Jambage vu 2 faces, 1épaisseur 150 mm - au m² 1387 1672 1838 1980
JA2F1EP20 Jambage vu 2 faces, 1 épaisseur 20 mm - au m² 1387 1672 1838 1980
JA2F1EP38 Jambage vu 2 faces, 1 épaisseur 38 mm au m² 1387 1672 1838 1980
JA2F1EP50 Jambage vu 2 faces, 1 épaisseur 50 mm - au m² 1387 1672 1838 1980
JA2F1EP80 Jambage vu 2 faces, 1 épaisseur 80 mm - au m² 1387 1672 1838 1980
JA2F2EP100 Jambage vu 2 faces, 2 épaisseurs 100 mm - au m² 1558 1864 2040 2196
JA2F2EP150 Jambage vu 2 faces, 2 épaisseurs 150 mm - au m² 1558 1864 2040 2196
JA2F2EP20 Jambage vu 2 faces, 2 épaisseurs 20 mm - au m² 1558 1864 2040 2196
JA2F2EP38 Jambage vu 2 faces, 2 épaisseurs 38 mm - au m² 1558 1864 2040 2196
JA2F2EP50 Jambage vu 2 faces, 2 épaisseurs 50 mm - au m² 1558 1864 2040 2196
JA2F2EP80 Jambage vu 2 faces, 2épaisseurs 80 mm - au m² 1558 1864 2040 2196
LES JOUES ET JAMBAGES
10
Coloris réf. Description Dimension unité Prix